SAPA129

Upaya Membangun Kamtibmas melalui Silaturahmi, KAPOLSEK BABABKAN Polresta Cirebon, sambangi Tokoh Agama untuk wujudkan susana Ramadhan 1447 H/2026 M, aman dan kondusif

Panji Rahitno - CIREBON.SAPA129.COM

Mar 3, 2026 - 10:02

BABAKAN KAB. CIREBON - Dalam rangka memperkuat silaturahmi dan koordinasi antara Kepolisian dan masyarakat Kapolsek Babakan AKP SUGIHARTO, SH melaksanakan kegiatan sambang dan silaturahmi bersama tokoh Agama Ustadz Suheri di Masjid Al Mukaromah Desa Gembongan Kec.

"Kami berharap kegiatan sambang dan silaturahmi ini dapat memperkuat hubungan antara Kepolisian dan masyarakat. Tokoh seperti Ustadz Suheri selaku Ketua DKM Masjid Al Mukaromah memiliki pengaruh besar dalam memberikan pemahaman kepada warga terkait pentingnya menjaga keamanan bersama selama bulan suci Ramadhan 1447 H/2026 M.

Selain mempererat jalinan tali silaturahmi, kegiatan sambang juga dimanfaatkan untuk menyerap aspirasi dan informasi dari masyarakat. Hal ini dinilai penting sebagai langkah deteksi dini terhadap potensi permasalahan yang bisa berkembang di lingkungan masyarakat.